



اولین روزنامه ورزشی ایران

سه شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴
۱۴ شعبان ۱۴۴۷ - ۳ فوریه ۲۰۲۶
شماره ۸۹۱۶

نیمه شعبان میلاد مبارک و مسعود منجی عالم بشریت مهدی آل محمد(ص) را به عموم عاشقان و شیفتگان امامت و ولایت تبریک می گویم

۴ صفحه

۵۰۰۰۰ تومان

Abrar.Varzeshi
@AbrarVarzeshiNews
www.aparat.com/AbrarVarzeshi

مسابقات جهانی چین اهمیت بالایی برای ما دارد
هادی رضایی: جوانگرایی در والیبال نشسته نیازمند زیرساخت است



اوسمار: از جوانان در زمان های لازم استفاده می کنیم

سرخ ها، روحیه از دست رفته را پیدا می کنند؟

محکوم به ۳ امتیاز

حب ریاست برای سرپرستان آسیایی و پاراآسیایی

آقایان مسئول! حواستان به ناگویا هست؟



مسابقات جهانی چین اهمیت بالایی برای ما دارد

هادی رضایی: جوانگرایی در والیبال نشسته نیازمند زیرساخت است

سرمری تیم ملی والیبال نشسته مسابقات جهانی چین را از آن جهت که فرصت کسب سهمیه بازی های پارالمپیک لس آنجلس است، بسیار پراهمیت برشمرد.

اردوی تیم ملی والیبال نشسته در فدراسیون جانبازان و توان یابان در حال برگزاری است. پیش از این قرار بود تورنمنتی چندجانبه از هفته آینده در شهر مشهد برگزار شود، اما به دلیل غیبت تیم های میهمان لغو شد.

روسیه، قزاقستان، عراق به همراه تیم های ملی الف و ب ایران، قرار بود در این تورنمنت شرکت کنند، اما فرصت برای حضور تیم های خارجی فراهم نشد تا تورنمنت نیز لغو شود.

هادی رضایی در گفت و گوی اختصاصی با ابرار ورزشی ابراز داشت: برگزاری این تورنمنت فرصت خوبی برای تیم ما بود با این حال با انصراف برخی تیم ها، برگزار نخواهد شد اما ما نباید توقف کنیم و همچنان باید آماده سازی خود را پیگیری کنیم که این کار در حال حاضر با حضور تیم های الف و ب در فدراسیون توان یابان در حال برگزاری است. رضایی پیش از این با تشکیل تیم ب که مربیگری آن بر عهده محمدرضا رحیمی است مخالف بود چرا که این کار را به نوعی موازی کاری عنوان کرده بود.

مدیر تیم های ملی والیبال نشسته تصریح کرد: از تیم ب می توان دو سه بازیکن به تیم الف افزود و نه بیشتر. ما تیرماه سال آینده مسابقات جهانی چین را داریم که کسب سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۸ هم به حساب می آید و از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. باید تیمی در این رقابت ها شرکت کند که بدون ریسک بتواند خیال ایران را از بابت حضور در پارالمپیک راحت کند.

رضایی با بیان اینکه چنانچه می خواهیم جوانگرایی کنیم باید زیرساخت های والیبال نشسته را ارتقا دهیم، گفت: ببینید اگر می خواهیم استعدادیابی کنیم باید درست و اصولی این کار را انجام دهیم. باید ورزشکاری که مناسب با رشته والیبال نشسته هست را از همان اول شناسایی کنیم و با برگزاری مسابقات این رشته، پله پله او را بالا بیاوریم که این کار نیاز به زیرساخت دارد. شناسایی استعداد در والیبال نشسته، دو و میدانی و با وزنه برداری با شناسایی ورزشکار داوطلب در ورزش های پارالمپیک متفاوت است که متأسفانه این کار در کشور ما به اسم استعدادیابی انجام می شود.

گران ترین فوتبالیست ایران پرسپولیس است

اوستون اورونوف، وینگر اژیک پرسپولیس، به عنوان باارزش ترین گران ترین بازیکنان حاضر در لیگ برتر ایران معرفی شد. طبق تازه ترین گزارش سایت «Transfermarkt»، ارزش بازار اورونوف حدود ۲ میلیون یورو برآورد شده و او را بالاتر از اغلب ستاره های داخلی و خارجی لیگ قرار داده است. این جایگاه، اورونوف را به گران ترین بازیکن فعلی لیگ برتر ایران تبدیل کرده است. کارشناسان بر این باورند که این ارزش گذاری نشان دهنده اهمیت بالای اورونوف در ترکیب پرسپولیس و بازار نقل و انتقالات فوتبال ایران است و او یکی از مهره های کلیدی باشگاه محسوب می شود.

اوسمار: از جوانان در زمان های لازم استفاده می کنیم

بازیکنان موندرنر مقابل شان بازی کردند، آن امتیازها را نگرفتند. با این کار دیگر نباید علامت سؤال و تعجبی برای کسی بماند. اوسمار درباره بازی کردن پرسپولیس با سه مدافع با وجود اضافه شدن معامله گری و داتیل گرا به ترکیب سرخ پوشان اظهار داشت: با توجه به وضعیتی که داریم، می توانیم از بازیکنان در مدل های مختلف استفاده کنیم. بازی قبلی را با چهار مدافع شروع کردیم، اما نسبت به شرایطی که وجود داشت، به استفاده از سه مدافع تغییر دادیم. نه فقط گرا و معامله گری، بلکه میلاد محمدی و یعقوب پراچمه این مشخصه را دارند که هم جلو بازی کنند و هم در عقب به تیم در دفاع کمک کنند. بنابراین ممکن است از هر شرایطی استفاده کنیم و این مسئله بستگی به وضعیت بازی و البته حرف دارد.

خانه تکانی بزرگ در پرسپولیس

طی چند روز آینده چند تغییر مهم در ساختار باشگاه پرسپولیس اتفاق خواهد افتاد.

باشگاه پرسپولیس در آستانه اعمال چند تغییر مهم در ارکان مدیریتی و اجرایی خود قرار دارد، تغییراتی که قرار است به زودی و پس از جمع بندی نهایی اجرایی و رسانه ای شوند. گفته می شود این تغییرات برخی پست های کلیدی باشگاه را شامل خواهد شد و هدف اصلی آن، بهبود عملکرد پرسپولیس در حوزه های مختلف از جمله مدیریتی، اجرایی و ورزشی عنوان شده است.

میدران ارشد باشگاه بر این باورند که با ایجاد این اصلاحات ساختاری، روند تصمیم گیری و برنامه ریزی در باشگاه منسجم تر خواهد شد.

این تصمیم مهم در راستای تقویت ساختار داخلی پرسپولیس و افزایش بهره روری در فصل پیش رو اتخاذ شده است.

جلسه سایننتو با بازیکنان استقلال یک روز پس از شکست مقابل پیکان

سرمری تیم استقلال پیش از تمرین دیروز آبی پوشان در مورد شکست روز یکشنبه مقابل پیکان با شاگردانش صحبت کرد. تیم فوتبال استقلال روز یکشنبه در چارچوب هفته نوزدهم لیگ برتر مقابل پیکان شکست خورد تا جایگاهی در مکان دوم جدول رده بندی لیگ برتر به خطر بیفتد. از طرفی، در صورت پیروزی مدعیانی چون پرسپولیس و گل گهر سیرجان، شرایط برای شاگردان ریکاردو سایننتو سخت خواهد شد. در همین راستا، سایننتو پیش از تمرین دیروز (دوشنبه) تیمش، جلسه ای را با بازیکنان استقلال برگزار کرد. سرمری پرتغالی آبی پوشان که از شکست برابر پیکان ناراحت بود صحبت های جدی با شاگردانش انجام داد و از آنها خواست با توان بیشتری در دیدارهای پیش رو حاضر شوند. تیم استقلال پنجشنبه هفته جاری در چارچوب هفته بیستم لیگ برتر میزبان شمس آذر قزوین خواهد بود.

نشست پیمان حدادی با مدیر، سرمربی و اعضای تیم پرسپولیس

پیمان حدادی در جریان دیداری که با سرمربی برزیلی سرخ پوشان داشت، درباره مسائل مختلف مربوط به تیم، مسابقات و برنامه های پیش رو گفت و گو و هم فکری داشتند. در جلسه با بازیکنان نیز آنها نظرات خود را مطرح کردند و با اشاره بر همبستگی بین اعضای تیم با ابراز امیدواری درباره بازی های آینده صحبت کردند. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در جریان این جلسات، تأکید کرد با باور عمیقی که در باشگاه و تیم برای یکشنبه نیز در محل باشگاه جلساتی جاگانه را با اوسمار لوس ویرا و رقابت های با بازیکنان سابقه تیم داشت، دیدارهایی که در ادامه با دیگر بازیکنان پرسپولیس هم برگزار خواهد شد.

داشتیم. امیدواریم فردا با کارهایی که برای برطرف کردن این ضعف انجام دادیم، عملکرد بهتری داشته باشیم.

اوسمار در پاسخ به این سؤال که آیا بازیکنان جدیدی به پرسپولیس اضافه می شوند یا خیر، گفت: قبلاً هم به این سؤال لحاظ پزشکی به شکلی باشد که به بازی فرزین معامله گری وجود دارد. اینها هر وقت که موقعیتی باشد و شانسی را داشته باشند، حتماً از آنها استفاده می شود و در واقع این شانس به آنها داده می شود که خودشان را بهتر نشان بدهند.

سرمری تیم فوتبال پرسپولیس در مورد دریافت گل از روی ضربات ایستگاهی که در زمان حضور مربیان قبلی هم وجود داشت، تصریح کرد: ما هم این مشکل را داریم و با آن برخورد کردیم و این مشکل خوب و رقابتی کار کنیم، وی درباره عملکرد امیرحسین محمودی در دیدار مقابل فولاد

و شانس حضور وی در دیدار فردا گفت: بازیکنان جوان در هر جای دنیا، نه فقط در فوتبال بلکه در هر ورزش دیگری این طاسمار لوس ویرا سرمری تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار فردا (سه شنبه) تیمش برابر چادرملو در چارچوب هفته نوزدهم رقابت های لیگ برتر باشگاه های کشور، اظهار داشت: خیلی مهم بود که در نیم فصل دوم تمام امتیازات لازم را به دست بیاوریم، اما در دو بازی نتوانستیم این کار را انجام بدهیم. نیم فصل دوم رقابتی تر و سخت تر است. به هر حال بازی مقابل چادرملو یک بازی رقابتی خواهد بود. چادرملو تیمی است که عملکرد خوبی به لحاظ فیزیکی و تاکتیکی داشته است. فردا باید محکم، خوب و رقابتی کار کنیم، وی درباره عملکرد امیرحسین محمودی در دیدار مقابل فولاد

از زمین خودشان اوت پشتکی می انداختند

مهدی رحمتی: از فولاد هیچی ندیدم!

باشگاه توافق افتاده، ما امروز با یک تیم کاملاً دگرگون شده مواجه بودیم. شناختی که ما از فولاد داشتیم، تیمی بود که دوست داشت روی زمین بازی کنید، پاس می دهند و ... اما امروز دیدیم که کاملاً بعد از یک گردش توپ دو، سه ضربه از طریق از طریق فری و نعمتی، سعی می کردند بازی بلند انجام بدهند تا با اثرگذاری محروقی توپ های سوم را بگیرند.

سنت حریف گرفت: با تمام احترامی که برای تیم فولاد و کادرفنی شان که از دوستان نزدیک هستند قائلم؛ باید بگویم که امروز فولاد هیچ حرفی برای گفتن نداشت. با توجه به این همه تقویتی که در این

یار درویش در آستانه جدایی از پرسپولیس

رضا کرمانشاهی، چهره ای که از مدت ها قبل به عنوان مدیر اجرایی باشگاه پرسپولیس معرفی می شد، به زودی از سمت خود کناره خواهد رفت. رضا کرمانشاهی که در دوران مدیرعاملی رضا درویش به جمع مدیران باشگاه پرسپولیس اضافه شد، حالا در آستانه پایان همکاری با این باشگاه قرار دارد. کرمانشاهی طی ماه های گذشته به عنوان مدیر اجرایی پرسپولیس شناخته می شد اما حضور او همواره با ابهاماتی همراه بود. بر اساس پیگیری ها، در طول مدت فعالیت کرمانشاهی، هیچ گاه گزارش شفافی از شرح وظایف، سطح اختیارات و میزان تاثیرگذاری او در تصمیمات اجرایی باشگاه منتشر نشد؛ موضوعی که باعث شد حتی در میان هواداران و رسانه ها، نقش واقعی او در ساختار مدیریتی پرسپولیس مشخص نشاند.

گفته می شود با توجه به برنامه های جدید مدیریتی در باشگاه پرسپولیس و احتمال ایجاد تغییرات در برخی پست های کلیدی، ادامه همکاری با کرمانشاهی در دستور کار مدیران باشگاه نیست و جدایی او در روزهای آینده رسمی خواهد شد.

باشگاه پرسپولیس تاکنون واکنش رسمی به این موضوع نداشته اما شنیده ها حاکی از آن است که تغییرات مدیریتی در این باشگاه همچنان ادامه دار خواهد بود.

کفاشیان: بازیکنان تیم ملی تحت تأثیر رسانه های بیگانه قرار نگیرند

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال تأکید کرد، بازیکنان تیم ملی فوتبال نباید تحت تأثیر رسانه های بیگانه قرار بگیرند. علی کفاشیان رئیس پیشین فدراسیون فوتبال درباره موضوعات مختلف مربوط به فوتبال به اظهار نظر پرداخت که فیلم و گزیده ای از آن در زیر آمده است:

ناکامی تیم فوتبال امید به ساختار فوتبال ما برمی گردد.

وقتی باشگاه ها به بازیکنان جوان کمتر اهمیت می دهند نتیجه می شود ناکامی امیدها.

فشار برای حذف تیم ملی از جام جهانی؟ به هیچ عنوان نمی توانند این کار را انجام دهند.

بازیکنان تیم ملی فوتبال نباید تحت تأثیر رسانه ها و افراد بیگانه و معاند قرار بگیرند.

بازیکنان تیم ملی باید در جام جهانی طوری بازی کنند که تو دهنی محکمی به رسانه ها و افرادی بزنند که این جو را به راه انداخته اند.

اگر در جام جهانی قدرتمند شرکت کنیم همه خوشحال می شوند چه مخالفان و چه موافقان.

باشگاه استقلال شکایتش از سمیعی و شهریار را پس گرفت!

باشگاه استقلال در سال ۱۴۰۳ و در زمان ریاست احمد شهریار در هیئت مدیره و مدیرعاملی فرشید سمیعی، دو بازیکن بوسنیایی به نام های کیوسفسکی و زلیکچیک جذب کرد. این دو بازیکن زمانی به استقلال پیوستند که جواد نکونام وضعیت نامشخصی برای سرمربیگری در این تیم داشت و این دو بازیکن با نظر شخصی مدیران باشگاه جذب شده بودند. قرارداد کیوسفسکی به عنوان دروازه بان بدون اینکه ناشی در لیست آبی پوشان قرار بگیرد، فسخ و زلیکچیک هم با وجود حضور در لیست، بدون یک دقیقه بازی از تیم کناره گذاشته شد. این دو بازیکن سال گذشته پس از فسخ قرارداد با استقلال، به فیفا شکایت و آبی پوشان را به پرداخت غرامت محکوم کردند. همین اتفاق و ضرر چندین میلیاردی باشگاه استقلال به دلیل اشتباه مدیران سابق باعث شد در مهرماه سال جاری، باشگاه استقلال به طور رسمی از فرشید سمیعی مدیرعامل وقت و احمد شهریار نماینده تام الاختیار و رئیس هیئت مدیره وقت باشگاه استقلال به دلیل عقد قرارداد با دو بازیکن بوسنیایی شکایت کند. باشگاه استقلال در این شکایت که علیه احمد شهریار و فرشید سمیعی در مجتمع قضایی باهنر به ثبت رسانده بود، رقم ضرر و زیان باشگاه استقلال را یک میلیون یورو اعلام کرده و به دلیل مسئولیت مدنی و مدیریتی مدیران سابق در زمان عقد قرارداد با دو بازیکن بوسنیایی، خواستار مطالبه ضرر و زیان از آنها شده بود. با این وجود در جدیدترین اتفاق، پیگیری نشان می دهد باشگاه استقلال شکایت خود از احمد شهریار و فرشید سمیعی را پس گرفته است! این در شرایطی است که دو قرارداد منعقد شده ضرر زیادی به آبی پوشان زده و مشخص نیست چرا باشگاه و در رأس آن علی تاجرنا چنین تصمیمی گرفته اند.

ورزشگاه بازی استقلال و شمس آذر مشخص شد

تیم فوتبال استقلال پس از برگزاری یک دیدار در ورزشگاه پاس بازم به ورزشگاه شهدای شهر قدس خواهد رفت. تیم فوتبال استقلال که روز یکشنبه میهمان پیکان بود و در ورزشگاه پاس برابر این تیم به میدان رفت، برای دیدار هفته بیستم باید به ورزشگاه شهدای شهر قدس برگردد. بر اساس تصمیم سازمان لیگ دیدار تیم های فوتبال استقلال و شمس آذر در هفته بیستم لیگ برتر ساعت ۱۵:۳۰ روز پنجشنبه در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار خواهد شد.

سه شنبه ۱۴ بهمن ۱۴۰۴
۱۴ شعبان ۱۴۴۷
۳ فوریه ۲۰۲۶
شماره ۸۹۱۶

جهانی و جام جهانی باشگاه‌ها را نیز در کارنامه دارد. بازگشت علی کریمی به سپاهان در یک مقطع بسیار اساس صورت می‌گرفت. محرم نودیکها در خط میانی باش‌های جدی مواجه شده است. سید محمد کریمی، نمایان تیم، به دلیل آسیب دیدن می‌ایند دور است و شش رشوند نیز اخیراً دچار آسیب دیدگی شده است. این همه‌صحت‌ها باعث شده تا نودیک‌ها برای رقیب در نیم‌فصل دوم، نهاده حارجی عیدی و ریکاردو ازو را به عنوان فایک‌های مهم در اختیار داشته باشد. با توجه به این شرایط، جذب یلی کریمی که بازی برای سپه‌های مختلف خط میانی دارد، یک ضرورت تکنیکی برای سپاهان محسوب می‌شد. بمق دادن به خط فایک سپاهان می‌تواند دست محرم را برای تغییرات تکنیکی باز نگذارد.

کریمی پس از محمد مهدی مجبی، دومین خرید بزرگ سپاهان در پنجره نقل و انتقالات زمستانی محسوب می‌شود. یان دو بازیکن به همراه علی خدادادی و طاه‌ا عالمی که جمع طلایی‌روشان اضافه شدند. علی کریمی به زودی به سپاهان سپاهان اضافه خواهد شد تا برای نیم‌فصل دوم آماده می‌باشد.